PAGE
1

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 24.07.2017
	                                                           №  4100

	О введении на территории округа г. Бор режима «Повышенная готовность»
для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС

	23 июля 2017 года при проведении планового осмотра на системе водоотведения городского округа г.Бор было обнаружено повреждение канализационного коллектора. В связи с угрозой возникновения чрезвычайной ситуации и проведением аварийно – восстановительных работ администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Ввести с 24 июля 2017 года до окончания аварийно – восстановительных работ на территории городского округа г.Бор режим «Повышенной готовности» для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС.

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций принять дополнительные меры к обеспечению бесперебойного функционирования всех систем жизнеобеспечения  и объектов социальной сферы, коммунальных служб и систем тепло – энергообеспечения.

3. Заведующему общим отделом администрации городского округа г.Бор Ю.Г.Зырянову обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г.Бор А.В.Фёдорова.

Глава администрации                                                            А.В.Киселев

	Е.Н.Дорощенко
99117